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3. Tarifat për aktivitetet tjera themelore të shërbimeve të ujësjellësit dhe ujërave të ndotura    
    

3.1 Testimi i ujëmatësit për siguri të matjes 

 

Kategoria e Konsumatorëve Diametri i ujëmatësit  Tarifa për ujësjellës 
(EUR) 

Shtëpiak dhe Jo-shtëpiak 
(komercial dhe Institucional) 

20 mm 16.50 

25 mm 16.50 

32 mm 16.50 

40 mm 18.00 

50 mm 18.00 

63 mm 18.00 

75 mm 19.00 

90 mm 19.00 

110 mm 19.00 

 
Shënim: Kjo tarifë aplikohet konform nenit 28 të Rregullores 10/2019 për Standardet Minimale të 
Shërbimeve të Ujit në Kosovë. 




